
z dnia 30 maja 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

i 70.757.755,42 zł po stronie

Id: F051BFA2-2C11-486C-959E-53AE3D92302A. Uchwalony Strona 1

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. 2023.40 ), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2022.1634 

ze zm.), zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 88/2023 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BUR
Szcza’

STRZ

Marek. Fedoruk

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 60.530.444,36 zł po stronie dochodów 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
Szczawna - Zdroju



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 88/2023
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 30 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
750

75095

2100 628 681,33 85 925,00 714 606,33

758 Różne rozliczenia 4 461 359,00 27 857,00 4 489 216,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 663 347,00 27 857,00 691 204,00

2100 101 918,00 27 857,00 129 775,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21 400,00 2 678,40 24 078,40
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21 400,00 2 678,40 24 078,40

2100 0,00 2 678,40 2 678,40

Razem: 60 413 983,96 116 460,40 60 530 444,36

Id: F051BFA2-2C11-486C-959E-53AE3D92302A. Uchwalony Strona 1

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Administracja publiczna
Pozostała działalność

85 925,00
85 925,00

856 764,33
782 362,33

Przed zmianą
_______770 839,33

696 437,33



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 88/2023
Burmistrza Szczawna-Zdroju
z dnia 30 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
630

63003
4260
4270

750
75023

3020

75075
4300

75095

3280 659 910,00 85 925,00 745 835,00

751 7 372,00 0,00 7 372,00

75109 6 243,00 0,00 6 243,00

4210
4300

801
80101

4240
4270

4750 91 180,66 11 376,35 102 557,01

4850 23 335,00 2 000,00 25 335,00

4860 0,00 5 444,00 5 444,00

80104 2 242 326,13 7 636,65 2 249 962,78

4740 6 400,00 1 300,00 7 700,00

Id: F051BFA2-2C11-486C-959E-53AE3D92302A. Uchwalony Strona 1

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4220
4440

Turystyka
Zadania w zakresie upowszechniania turystyki
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Zakup środków żywności
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup usług remontowych
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy
Przedszkola

0,00
0,00

10 000,00
-10 000,00
85 925,00
-14 300,00
-14 300,00

-263,19
263,19

14 300,00
14 300,00
85 925,00

-48,65
48,65

27 857,00
18 820,35 
-500,00 
500,00

294,49
1 087,02

16 646 581,24
4 238 085,81

4 500,00
26 200,00

898 582,88
56 960,00
25 000,00
10 000,00

8 321 603,81
6 538 864,98

36 480,00
4 736,81

108 104,19
141 249,17
114 273,00
842 015,66

343,14
1 038,37

16 618 724,24
4 219 265,46

5 000,00
25 700,00

Przed zmianą
_______898 582,88
________56 960,00
________ 15 000,00

20 000,00
8 235 678,81
6 553 164,98

________50 780,00
________ 5 000,00
_______ 107 841,00
_______ 126 949,17
________99 973,00

756 090,66



4750 10 033,86 5 636,65 15 670,51

4850 3 468,48 700,00 4 168,48
80148 390 533,00 1 400,00 391 933,00

4740 2 800,00 1 200,00 4 000,00

4850 600,00 200,00 800,00
854

85415

3290 0,00 2 678,40 2 678,40
900

90005
4010
4110
4210
4300
4710

90095
4120

926
92601

Razem: 70 641 295,02 116 460,40 70 757 755,42

Id: F051BFA2-2C11-486C-959E-53AE3D92302A. Uchwalony Strona 2

69 850,00
63 850,00

2 678,40
2 678,40

72 528,40
66 528,40

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Pozostała działalność
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Kultura fizyczna
Obiekty sportowe
Nagrody konkursowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

4190
4210
4270
4300

11 723 351,31
81 564,10
9 000,00
1 705,10
2 457,70
6 798,00

100,00
4 450 297,39 

_______ 0,00
4 669 227,88
2 993 141,88

32 500,00
88 630,08
27 000,00

384 702,16

0,00 
-39,20 

1 432,42 
615,55 

-507,75 
-1 542,42 

-37,00 
39,20 
39,20
0,00 
0,00

1 000,00 
10 000,00
4 000,00 

-15 000,00

11 723 351,31
81 524,90
10 432,42
2 320,65
1 949,95
5 255,58

______ 63,00
4 450 336,59

39,20
4 669 227,88
2 993 141,88

33 500,00
98 630,08
31 000,00

369 702,16



W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest konieczne i uzasadnione.

Id: F051BFA2-2C11-486C-959E-53AE3D92302A. Uchwalony Strona 1

BU

ciarek Fedoruk

UZASADNIENIE
Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Gminy Szczawno-Zdrój na 2023 rok, 
wprowadzana niniejszym Zarządzeniem obejmuje następujące pozycje:
- w dziale 750 wprowadza się kwotę 85.925,00 zł z tytułu dofinansowania na zapewnienie 
zakwaterowania i wyżywienia dla obywateli Ukrainy,
- w dziale 758 wprowadza się kwotę dofinansowania 27.857,00 zł które gmina uzyskała z 

Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe dla uchodźców ;
- w dziale 854 wprowadza się kwotę dofinansowania 2.678,40 zł na wypłatę pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów z Ukrainy

Jednocześnie, wraz za wprowadzonymi zmianami w planie dochodów budżetu gminy na 2023 rok 
dokonuje się odpowiednich zmian w planie wydatków, zgodnie z przeznaczeniem otrzymanych 
środków.

Poza ww. zmianami dokonuje się przesunięć w planie wydatków, zgodnie z posiadanymi 
upoważnieniami, w celu zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań własnych 
gminy.


